Ultra modum communis forma ac instans supra scriptis,
non docuit et non comparuit, in terminis quibus in signa co-
tumaciter, admittens iudicium pro se in se contumaciter

Galezowski bannitus & publicatus.

Proposuerunt iudices coram revere[n]di Capiti Lubecensi
Thomae iudice iustigatore iudicis presentis et laboriosus
Andreas Baran, subditus quondam Georgii Galezowski. Ma-
ca ad attulit quibusdam somniis fuit circa se per quosdam suatibus
in mercatu Polonica, iuxta statuta statuta, hinc
reapert: contra nobilem Nicolai Galezowski
in possessione, attulit hinc Capiti Lubecensi
et bannitus et de regno Poloniae iudicis eius subditus
proscribens aliquid quia in contractu secreti
dixit eius Capiti Lubecensi pro vultu
in facie dicitur fuisse, mentis, secto, offato Andree
Baran iudicis, duas marcas pecunias in instans
Lubecensi trium marcas part. et iudicis totius sub-
diti non quatuordecim marcas, atque subtaxa in
attulit hinc ex ipsa, vel triginta marcas Polo-
nicas non soluit. Attulit ipsa de promissione latiore.
Et pro proponens suam modo omisso facta de duobus
et aliter legitimo et terminis, contractibus, attulit iudicis
significatis partem aliam ad rationem compelli.
Attulit autem dixit et allegavit se ad iudicem rationem
teneri et quod in terminis hinc bannitus, dominus memo-
rati Attulit, qui in contractu positus non comparuit
et servavit et servavit.

Actor vero se accepit iudicari p[ro]sentis omnium suu[m] in
terris p[ro]sentis. barritionibus non esse necessarios & q[uo]d sine
p[ro]sentis causa p[ro]sentis p[ro]moveri p[ro]t.

Quod iudicium p[ro]sentis Capite Capite Lublinens[is] contravenit.
p[ro]p[ri]etate Actoris q[uo]d p[ro]t. actor vero q[uo]d nobiles Sta.
m[ag]istr[us] Dybko coram plenipotentiis suis coram se factis
bene & diligenter ex auditibus & intellectibus decessit
ad alterius p[ro]cedere.

A quo decessit pars acta motionis p[ro] iudicis ordina-
tis p[ro] quibus publicis Regni Lublinens[is] proxime elect
Caris & nobilib[us] Regni quatenus nobilib[us] Joanne Raksa
interponebat.

quam motionem iudicium p[ro]sentis non admisit. p[ro]p[ri]etate
citata

De qua non admissa ac p[ro] sequens eor[um] motione p[ro]
fata pars acta quib[us] supra p[ro]t[us] q[uo]d p[ro]fata
iudicium quoq[ue] eor[um] m[ag]istr[us] representatu[m] est. se no[n] tene-
re verum tunc mediante egi[ss]e motionis p[ro]fata p[ro]
t[us] acta non admisi p[ro].

Verum citatus Actorem incompetentem p[ro] se cella-
ravit, si q[uo]d cum assistens Domini quem in Mosco-
nia e[st] dicit decessit constat, agit: cum non aud
fuit p[ro]ssore, fratre germano Domini sui, citatus ad
causam p[ro]sentis non ad citavit, reservatis reservan-
tis.

Tandem Actor se competentem agere declaravit, si
q[uo]d cum assistens Domini sui agit quem in citato
p[ro]ssuit. Quomodo vero citatus allegat quia dicit
Actoris in Moscovia e[st] dicit decessit ne eum
minime invase p[ro], quomodo allegans sua nullis
documentis p[ro]bat, se tantum nudis verbis al-
legat, nota vero verba in iudicio p[ro]sentis no[n] faciunt
sua reservatis reservandis.

Tandem Judicium G. sent. Capite Capite Lublinens. contro.
veritas supra scriptum partibus deus coram se factis
bene diligenter ex auditis et intellectis decrevit
ad hunc modum.

A quo secreto pars citra iterum motum per Judicem
dixit quod quilibet Indus Regni Lublinens. pro me
electus per quendam supra scriptum interpositione bat.
quam motum Judicium G. sent. parti. ut non adm.
sit.

De qua non adm. sit, ac per sequens ead. motum G. sent.
pars citra nihil supra scriptum G. sent. data est.

Judicium autem eod. die. G. sent. statum est. G. sent. Reu.
re. Verum inter mediantem legisse motum G. sent. parti.
si citra non adm. sit.

Item cum G. sent. pro scriptum dunt male super se ob.
tentum esse deinceps bat: si G. sent. G. sent. sine assisten.
et aditum non possit esse obtentus: tum quia
G. sent. quo G. sent. G. sent. sub
taxa secreta G. sent. ad hanc motum citra ad.
traxit, et servatio servanda.

Item vero deus it. Judicium G. sent. pro scriptum dunt
tere obtentum esse, si quidem citra G. sent. in possessione.
ideo ipsa G. sent. secreta a G. sent. ad hanc motum citra ad.
mentum citavit. Quod vero citra, allegat quia
non possit esse aditum, ne ad minimam in ad
G. sent. quoniam nullis documentis probat de dominus
G. sent. in Motu Soma in unis de G. sent. G. sent.
et Judicium G. sent. bene obtentum G. sent. ad hanc motum,
deceat in G. sent. G. sent.

Tandem Judicium G. sent. Capite Capite Lublinens.
controversia G. sent. supra scriptum deus coram se
factis bene diligenter ex auditis et in

intellectibus, eo attentio quia nullus processus in contumacia in-
tercessit, ad abjudicata quoque non datur recursus, unde citra
dilecti concedere decrevit.

Ad quod secretis partibus citata motione ad iudicia ordinaria qua-
dam Tribus Regni Lubinensium quoniam supra scriptis inter-
ponebat, deducens quod ista male obtento iuxta constituti-
onem anni millesexcenti quingentesimo octidagesimo octavi et complu-
tensium in dictis partibus observatam in scriptis, reservat reser-
vans.

Actor autem motione eandem deducebat quod incongruibilem, si-
quid nullus processus in contumacia intercessit, petens eandem
non admitti.

Quam motione iudicium obsequi parti citata non admittit.
Quam non admittit ac processum eandem motione prefata parti-
tata nisi supra scriptis observata est.

Judicium autem eodem modo reprobatum est, se non temere de-
iure mediante egisse, motione prefata parti citata non ad-
misse.

Ad extremum citato, circa motiones et protestationes suas stando
eandem processum volens processum obdictum ex rationibus supra
aliquis, erronee et non observatis gradibus iuris quod ob-
tentum declarabat, quod non se ab eo liberum pronuntiare re-
servatis reservans.

Tandem actor ex rationibus supra scriptis deducebat processum sic
bene obtentum esse: si quod in prima instantia quod obdictum et
ipso abjudicatum est, ad abjudicata dero non datur
recursus, reservatis reservans.

Tandem iudicium obsequi Capite Castrensi Lubinensium servans ad-
tiones quod supra scriptis rationibus coram se factis bene di-
ligenter examentibus et intellectibus quia citra dilecti respectu,
de re, neque quod pluribus actori satisfacere dunt. Quos supra
ipso et debili et temerario quod banitionis decrevit
quod sententibus, decrevit, iuxta Acta et rationes suas in-
supra scriptis tenoris talis.

Joannes Tulej a Samborica Lublinensi in Capitulo. T. b.
nobili Nicolao Galesowski filio Stanislawi sanguine imperio,
effionato, quosdam se possidenda nullibi constat, mandata,
nunc vigore regio et nro. C. b. ex off. et coram nobis seu iudicio
nostro Capite Castrensi Lublinensi, in terminis quibus auctoritate, feria
secunda post dominicam cantate proxime ventura in Castro
Lublinensi celebrandis, vel post festum tandem in proxime venturis
ad instantiam Investigatoris officii nostri, tum et laboriosus Andrea
Baran subditus quosdam Georgy Galesowski in Galesow certis
partibus Grecis quibus exemplis comparat, una cum assessoribus,
dicti subditus circa se per pagana sua trium marcarum Poloniis,
cuius iuxta statuta Statuti, vigore constitutionis regni, de iuris
dossionibus paritatem et laudatam, quoniam bona sua hereditaria
sua sunt in quibus intermissio preterit, citant ad bonis
eius, et de regno Polonico quibusque annexis prescribentibus. Item
quia tu in contrarium dicti iudicis nostri quibusque immunitatibus
et quibusque infra se duas marcas pecunie Polonicas con
stituta in instanti luita per qua trium marcarum partibus
tunc iudicis, sub denario quatuordecim marcarum pecunie
in instanti apponere solitas, et reate parata pecunia coram
iudice presentibus reponebat et numeres, sed sub taxa in alio
expressa: de triginta marcarum pecunie coram quibusque
in contrarium extitit. et hoc in causa occidit et tempore
et certe non ita per se periterit, sine ulla causa in dilla
Galesow, in curia quosdam Sigismundi Galesowski eius Actoris dicitur
veris in faciem perhibere sinistras, tunc, ferti: violento illa
tionem Tarda triginta marcarum pecunie coram in se contine
proponere causa istius latens tarente, a iudice ~~con~~ dicitur
stipulata. citari igitur ad videndum et audiendum te in pena
banitionis condemnari, canonicis banitionis penam ob
ventionem promissionis per nro gratiam regni, a iudice
pro additis publicari, et baniri, et regno Polonico, ac
minis eius annexis prescribi et promissioni ad promissionem
nro attentatibus. Dat. in Castro Lublinensi feria se
xta ante dominicam Misericordie proxima huiusmodi
mo sexcentis et duobusdecimo.